АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОННОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 29
От 13.04.2015г.                                                                             с.Варламово

О внесении изменений в постановление главы Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.08.2010 № 31 «Об утверждении Порядка организации проверок достоверности и полноты представленных сведений о доходах  муниципальных служащих Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Российской Федерации по противодействия коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Пункт 1 Порядка читать в новой редакции: « 1. Настоящий Порядок разработан в целях:
а) достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 559 гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы (далее - граждане), на отчетную дату; муниципальными служащими  за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду;
б) соблюдения муниципальными служащими в течение трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами (далее - требования к служебному поведению).
2) Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                              А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области